(dg: Elisabeth) Bertoldus filius quondam Bertoldi filii Jacobi Wamboesticker maritus legitimus ut asserebat Elisabeth sue uxoris relicte quondam Lamberti de Gherwen filii Johannis et ipsa cum eodem tamquam cum suo tutore usufructum dicte Elisabeth competentem in omnibus bonis Katherine filie dictorum quondam Lamberti et Elisabeth de morte dicti quondam Lamberti successione hereditarie advolutis et que dicte Katherine de morte dicte (dg: quo) Elisabeth successione hereditarie advolventur quocumque locorum sitis ut dicebant legitime supportaverunt (dg: michi ad opus) dicte Katherine sue filie promittentes ratam servare. Testes Erpe et Coptiten datum 3^a post circoncisionem.

BP 1180 p 260v 11 do 07-01-1395.

Voornoemde Katherina verkocht voornoemde goederen aan haar broer Lambertus van Gherwen zvw Lambertus van Gherwen.

(dg: J) Dicta Katherina cum tutore dicta bona omnia vendidit Lamberto de Gherwen filio quondam Lamberti de Gherwen #suo fratri# promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere) ex sui¹ deponere. Testes Erpe et Groij datum in crastino epijphanie.

BP 1180 p 260v 12 do 07-01-1395.

Voornoemde Lambertus beloofde aan zijn voornoemde zuster Katherina 20 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1395) en de andere helft met Sint-Martinus over 2 jaar (zo 11-11-1397). De brief overhandigen aan haar of aan voornoemde

³ Zie → BP 1182 p 318v 12 za 05-03-1401, overdracht van de 2 morgen.

Lambertus.

Dictus Lambertus promisit dicte Katherine sue sorori XX novos Gelre gulden seu valorem mediatim Remigii proxime futurum et mediatim a Martini proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera sibi vel dicto Lamberto.

1180 mf4 B 08 p. 261.

in vigilia epiphanie: dinsdag 05-01-1395.

BP 1180 p 261r 01 di 05-01-1395.

Gerardus Hacken zvw Johannes Hoerken rademaker beloofde aan Reijnerus zvw Johannes Nollekens 27 3/8 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Gerardus Hacken filius quondam Johannis (dg: Hoerken) #Hoerken rotificis# promisit super omnia Reijnero filio (dg: Jo) quondam Johannis Nollekens XXVII Engelse nobel et (dg: d) unam quartam partem et dimidiam quartam partem unius Engels (dg: -re nobel) #Engels# nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Erpe et Groij datum in vigilia epiphanie.

BP 1180 p 261r 02 di 05-01-1395.

Johannes Loij Ghijsbrechts soen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Boxtel, aan hem met zijn vrouw Aleijdis ndv Nijcholaus Rover geschonken door voornoemde Nijcholaus Rover.

Johannes Loij Ghijsbrechts soen hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure Bucstel' supportatam sibi (dg: a) cum Aleijde eius uxore filia naturali Nijcholai Rover nomine dotis a dicto Nijcholao Rover prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Coptiten et (dg: Rover) Groij datum supra.

BP 1180 p 261r 03 di 05-01-1395.

Petrus nzvw Petrus van Zonne ev Hilla dv Jordanus Leeuwe: een hofstad gelegen {niet afgewerkt contract}.

Petrus filius naturalis quondam Petri de Zonne maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie Jordani Leeuwe domistadium situm.

BP 1180 p 261r 04 di 05-01-1395.

Willelmus zvw Willelmus gnd Hondertmercke, Arnoldus van Dijelbeke en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Willelmus Hondertmercke droegen over aan Walterus van Oekel, tbv Agnes van den Hout en arme vrouwen in het gasthuis in Den Bosch in de Orthenstraat naast erfgoed van wijlen Hubertus Steenwech, de helft, die aan hen gekomen was na overlijden van voornoemde Willelmus Hondertmercke, in een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad, 66 voet breed, in Den Bosch, over de Visbrug, naast de nieuwe stadsmuur, tussen erfgoed van Godescalcus van Bladel, Arnoldus van Waderle en Theodericus zv Theodericus Buxken enerzijds en erfgoed van Johannes Dicbier en Conrardus Writer anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan de nieuwe stadsmuur, welke cijns Bela ev voornoemde wijlen Willelmus Hondertmercke, tbv voornoemde Willelmus, gekocht had van Jordanus Leuwe ev Hilla dvw Godefridus Posteel. Voornoemde Agnes zal deze helft gedurende haar leven beuren en na haar overlijden gaat deze helft naar voornoemde arme vrouwen.

Willelmus filius quondam Willelmi dicti Hondertmercke et Arnoldus de Dijelbeke maritus legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Hondertmercke et dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore

medietatem eis de morte dicti quondam Willelmi Hondertmercke successione advolutam in hereditario censu XL solidorum monete solvendo hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex quodam domistadio sexaginta tres pedatas in latitudine continente sito in Busco ultra pontem piscium juxta novum murum ibidem consistentem inter hereditatem Godescalci de Bladel (dg: ex) Arnoldi de Waderle et Theoderici filii Theoderici Buxken ex uno et inter hereditatem Johannis Dicbier et Conrardi Writer ex alio tendente ibidem retrorsum ad dictum novum murum quem censum Bela uxor dicti quondam Willelmi Hondertmercke #ad opus eiusdem Willelmi# erga Jordanum Leuwe maritum et tutorem legitimum Hille sue uxoris filie quondam Godefridi Posteel emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportaverunt Waltero de Oekel #ad opus# Agnetis van den Hout et ad opus pauperum (dg: pro tempore decumbentium et) mulierum pro tempore commorantium in hospitali sita in Busco in vico Orthensi juxta hereditatem quondam Huberti Steenwech cum litteris et aliis et jure (dg: occasione) promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere tali condicione quod dicta (dg: -us) Agnes dictam medietatem dicti census ad suam vitam possidebit post eiusdem Agnetis #decessum# ad dictas pauperes mulieres integraliter devolvendam. Testes Coptiten et Groij datum supra.